

Sygn. akt III Ca 1810/14

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 7 kwietnia 2015 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi – Wydział III Cywilny Odwoławczy

w składzie następującym:

Przewodniczący: Sędzia S.O. Jacek Świerczyński

Sędziowie: S.O. Wojciech Borten

S.O. Grażyna Młynarska – Wróblewska

Protokolant: Anna Paradowska

po rozpoznaniu w dniu 23 marca 2015 roku

w Łodzi

na rozprawie

sprawy z powództwa B. (...) Niestandaryzowanego Sekurytyzacyjnego Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego z siedzibą w G.

przeciwko M. P.

o zapłatę

na skutek apelacji pozwanej

od wyroku Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

z dnia 30 kwietnia 2014 roku, sygn. akt II C 1367/13

I/. prostuje z urzędu oczywistą omyłkę pisarską w komparycji i w sentencji zaskarżonego wyroku i nazwisko pozwanej zamiast (...) określa jako (...);

II/. zmienia zaskarżony wyrok na następujący:

1/. zasądza od M. P. na rzecz B. (...) Niestandaryzowanego Sekurytyzacyjnego Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego z siedzibą w G. kwotę 14.956,35 zł (czternaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych trzydzieści pięć groszy) wraz z odsetkami umownymi w wysokości 20% w skali roku, jednak nie więcej niż czterokrotność stopy kredytu lombardowego Narodowego Banku Polskiego aktualnej dla poszczególnych okresów opóźnienia, od dnia 30 września 2011 roku do dnia 7 kwietnia 2015 roku,

2/. zasądzoną w punkcie 1. kwotę 14.956,35 zł (czternaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych trzydzieści pięć groszy) rozkłada M. P. na 10 (dziesięć) miesięcznych rat, pierwszych 9 (dziewięć) rat w równych kwotach po 1.495,00 (jeden tysiąc czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych), a ostatnia 10 (dziesiąta) rata w kwocie 1.501,35 (jeden tysiąc pięćset jeden złotych trzydzieści pięć groszy), wszystkie raty płatne do 15 (piętnastego) dnia każdego miesiąca, poczynając od miesiąca maja 2015 roku, z ustawowymi odsetkami w razie uchybienia terminy płatności którejkolwiek z rat,

3/. oddala powództwo w pozostałej części,

4/. nie obciąża pozwanej obowiązkiem zwrotu kosztów procesu na rzecz strony powodowej;

III/. oddala apelację w pozostałej części,

IV/. nie obciąża pozwanej obowiązkiem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego na rzecz strony powodowej.